
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI Velocità  2015  TROFEO AMATORI

Classe 600 Base 1 -  Base 2

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 93 CAPELLI N. U30 AG MOTOR SPORT YAMAHA B2 2'00.736 3/6 156.390 262.1
2 48 BELLI R. O30 ITABA KAWASAKI B2 2'01.061 0.325 5/7 155.970 257.1
3 2 FABBRI D. U30 CRAZYOLDMEN YAMAHA B2 2'01.753 1.017 8/9 155.084 259.6
4 68 INTRIERI K. U30 YAMAHA B1 2'01.909 1.173 6/8 154.886 254.1
5 6 ZAMMARINI F. U30 ROBBY RACING KAWASAKI B2 2'02.679 1.943 5/7 153.913 254.7
6 29 SALMAN Y. O30 YAS RACING YAMAHA B2 2'02.852 2.116 3/8 153.697 252.3
7 397 CALZAVARA M. U30 AMICI BIKERS YAMAHA B2 2'03.216 2.480 3/7 153.243 261.5
8 23 JONDINI S. U30 TEAM MMP RACIN YAMAHA B1 2'03.533 2.797 8/8 152.849 251.7
9 3 TOCCOLI M. U30 RM RACING TEAM KAWASAKI B2 2'04.357 3.621 5/7 151.837 254.7

10 85 CANNONE G. O30 TEAM FAVOLA RA YAMAHA B2 2'04.606 3.870 5/5 151.533 250.5
11 78 BARALE S. U30 GM RACING TEAM YAMAHA B2 2'05.181 4.445 3/8 150.837 258.3
12 49 VILLANI F. U30 VILLANI RACING YAMAHA B2 2'05.943 5.207 1/8 149.924 257.7
13 411 MELEGATTI S. WC GRAND PRIX MW B2 2'06.198 5.462 7/7 149.622 248.8
14 7 ATZENI C. PITBULL RACING YAMAHA B1 2'06.224 5.488 3/8 149.591 254.1
15 127 SOLE G. WC SEVENTY ONE YAMAHA B2 2'06.373 5.637 5/5 149.414 250.0
16 63 VERDUCI V. O30 RUN FOR FUN YAMAHA B2 2'07.123 6.387 6/6 148.533 252.3
17 12 MIROLO A. O30 TEAM K5 KAWASAKI B2 2'07.358 6.622 2/6 148.259 253.5
18 36 SCALAMBRA O. O30 MOTOCLUB ARSEN HONDA B2 2'07.423 6.687 7/7 148.183 247.1
19 33 CIPOLLA G. KING RACING TE HONDA B1 2'07.463 6.727 6/7 148.137 252.3
20 57 ZAMBLERA Z. O30 TEAM LUSUARDI RACIN DUCATI B2 2'08.008 7.272 7/8 147.506 252.3
21 47 AMMIRATA A. SC RACING HONDA B1 2'08.187 7.451 1/7 147.300 250.0
22 9 NOSSA D. SCUDERIA NOX KAWASAKI B1 2'08.307 7.571 6/7 147.162 242.6
23 62 TRECCANI M. O30 VIGILI DEL FUOCO YAMAHA B2 2'08.882 8.146 5/8 146.506 248.2
24 91 LAVATELLI M. WC CARATE BRIANZA KAWASAKI B1 2'09.122 8.386 7/8 146.233 253.5
25 206 RASETTI M. CARPI SPORT UISP HONDA B1 2'12.450 11.714 3/5 142.559 238.4

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   20°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:09) 10:10 ORA FINE (10:29) 10:32

Scarperia  22-23 Agosto 2015 REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione Dati  a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 22/08/2015 alle 10:35)

id9755000 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI Velocità  2015  TROFEO AMATORI

Classe 600 Base 1 -  Base 2

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 93 CAPELLI N. U30 AG MOTOR SPORT YAMAHA B2 2'00.962 9/9 156.098 257.1
2 2 FABBRI D. U30 CRAZYOLDMEN YAMAHA B2 2'01.029 0.067 2/9 156.012 255.3
3 48 BELLI R. O30 ITABA KAWASAKI B2 2'01.297 0.335 1/8 155.667 249.4
4 68 INTRIERI K. U30 RG RACING YAMAHA B1 2'02.446 1.484 3/8 154.206 247.7
5 6 ZAMMARINI F. U30 ROBBY RACING KAWASAKI B2 2'02.837 1.875 7/9 153.715 246.5
6 397 CALZAVARA M. U30 AMICI BIKERS YAMAHA B2 2'02.852 1.890 2/8 153.697 254.7
7 29 SALMAN Y. O30 YAS RACING YAMAHA B2 2'03.338 2.376 3/8 153.091 242.6
8 49 VILLANI F. U30 VILLANI RACING YAMAHA B2 2'03.721 2.759 5/9 152.617 248.8
9 85 CANNONE G. O30 TEAM FAVOLA RA YAMAHA B2 2'03.863 2.901 4/5 152.442 248.2

10 23 JONDINI S. U30 TEAM MMP RACIN YAMAHA B1 2'04.481 3.519 2/8 151.685 248.8
11 3 TOCCOLI M. U30 RM RACING TEAM KAWASAKI B2 2'04.524 3.562 4/7 151.633 248.2
12 78 BARALE S. U30 GM RACING TEAM YAMAHA B2 2'05.577 4.615 2/8 150.361 251.1
13 411 MELEGATTI S. WC GRAND PRIX MW B2 2'06.007 5.045 7/7 149.848 247.7
14 36 SCALAMBRA O. O30 MOTOCLUB ARSEN HONDA B2 2'06.118 5.156 7/7 149.716 248.8
15 33 CIPOLLA G. KING RACING TE HONDA B1 2'06.585 5.623 6/7 149.164 244.8
16 9 NOSSA D. SCUDERIA NOX KAWASAKI B1 2'06.837 5.875 8/8 148.868 240.5
17 47 AMMIRATA A. SC RACING HONDA B1 2'06.936 5.974 1/8 148.752 246.0
18 12 MIROLO A. O30 TEAM K5 KAWASAKI B2 2'07.245 6.283 1/8 148.390 246.5
19 63 VERDUCI V. O30 RUN FOR FUN YAMAHA B2 2'07.318 6.356 4/8 148.305 245.4
20 62 TRECCANI M. O30 VIGILI DEL FUOCO YAMAHA B2 2'07.509 6.547 3/8 148.083 253.5
21 127 SOLE G. WC SEVENTY ONE YAMAHA B2 2'07.560 6.598 1/4 148.024 244.8
22 91 LAVATELLI M. WC CARATE BRIANZA KAWASAKI B1 2'08.338 7.376 8/8 147.127 248.8
23 7 ATZENI C. PITBULL RACING YAMAHA B1 2'08.964 8.002 4/8 146.412 246.5
24 57 ZAMBLERA Z. O30 TEAM LUSUARDI RACIN DUCATI B2 2'09.590 8.628 1/4 145.705 246.0
25 206 RASETTI M. CARPI SPORT UISP HONDA B1 2'10.609 9.647 6/8 144.568 234.2

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   45%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (14:59) 15:00 ORA FINE (15:19) 15:22

Scarperia  22-23 Agosto 2015 REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione Dati  a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 22/08/2015 alle 15:24)

id27097656 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI Velocità  2015  TROFEO AMATORI

Classe 600 Base 1 -  Base 2

RIEPILOGO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 93 CAPELLI N. U30 AG MOTOR SPO YAMAHA B2 2'00.736 2'00.962 2'00.736 156.390 15

2 2 FABBRI D. U30 CRAZYOLDMEN YAMAHA B2 2'01.753 2'01.029 2'01.029 0.293 156.012 18

3 48 BELLI R. O30 ITABA KAWASAKI B2 2'01.061 2'01.297 2'01.061 0.325 155.970 15

4 68 INTRIERI K. U30 RG RACING YAMAHA B1 2'01.909 2'02.446 2'01.909 1.173 154.886 16

5 6 ZAMMARINI F. U30 ROBBY RACING KAWASAKI B2 2'02.679 2'02.837 2'02.679 1.943 153.913 16

6 29 SALMAN Y. O30 YAS RACING YAMAHA B2 2'02.852 2'03.338 2'02.852 2.116 153.697 16

7 397 CALZAVARA M. U30 AMICI BIKERS YAMAHA B2 2'03.216 2'02.852 2'02.852 2.116 153.697 15

8 23 JONDINI S. U30 TEAM MMP RAC YAMAHA B1 2'03.533 2'04.481 2'03.533 2.797 152.849 16

9 49 VILLANI F. U30 VILLANI RACI YAMAHA B2 2'05.943 2'03.721 2'03.721 2.985 152.617 17

10 85 CANNONE G. O30 TEAM FAVOLA YAMAHA B2 2'04.606 2'03.863 2'03.863 3.127 152.442 10

11 3 TOCCOLI M. U30 RM RACING TE KAWASAKI B2 2'04.357 2'04.524 2'04.357 3.621 151.837 14

12 78 BARALE S. U30 GM RACING TE YAMAHA B2 2'05.181 2'05.577 2'05.181 4.445 150.837 16

13 411 MELEGATTI S. WC GRAND PRIX MW B2 2'06.198 2'06.007 2'06.007 5.271 149.848 14

14 36 SCALAMBRA O. O30 MOTOCLUB ARS HONDA B2 2'07.423 2'06.118 2'06.118 5.382 149.716 14

15 7 ATZENI C. PITBULL RACI YAMAHA B1 2'06.224 2'08.964 2'06.224 5.488 149.591 16

16 127 SOLE G. WC SEVENTY ONE YAMAHA B2 2'06.373 2'07.560 2'06.373 5.637 149.414 9

17 33 CIPOLLA G. KING RACING HONDA B1 2'07.463 2'06.585 2'06.585 5.849 149.164 14

18 9 NOSSA D. SCUDERIA NOX KAWASAKI B1 2'08.307 2'06.837 2'06.837 6.101 148.868 15

19 47 AMMIRATA A. SC RACING HONDA B1 2'08.187 2'06.936 2'06.936 6.200 148.752 15

20 63 VERDUCI V. O30 RUN FOR FUN YAMAHA B2 2'07.123 2'07.318 2'07.123 6.387 148.533 14

21 12 MIROLO A. O30 TEAM K5 KAWASAKI B2 2'07.358 2'07.245 2'07.245 6.509 148.390 14

22 62 TRECCANI M. O30 VIGILI DEL F YAMAHA B2 2'08.882 2'07.509 2'07.509 6.773 148.083 16

23 57 ZAMBLERA Z. O30 TEAM LUSUARD DUCATI B2 2'08.008 2'09.590 2'08.008 7.272 147.506 12

24 91 LAVATELLI M. WC CARATE BRIAN KAWASAKI B1 2'09.122 2'08.338 2'08.338 7.602 147.127 16

25 206 RASETTI M. CARPI SPORT HONDA B1 2'12.450 2'10.609 2'10.609 9.873 144.568 13

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

Scarperia  22-23 Agosto 2015 QL2-12.99.GEN / 1

Elaborazione Dati  a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 22/08/2015 alle 15:25)
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI Velocità  2015  TROFEO AMATORI

Classe 600 Base 1 -  Base 2

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

BASE 1

1 68 INTRIERI K. U30 RG RACING YAMAHA B1 10 20'25.643 154.057 Km/h 256.5 2'01.070 2
2 23 JONDINI S. U30 TEAM MMP RAC YAMAHA B1 10 20'40.189 14.546 257.1 2'02.684 5
3 47 AMMIRATA A. SC RACING HONDA B1 10 21'22.888 57.245 252.9 2'05.669 3
4 33 CIPOLLA G. KING RACING HONDA B1 10 21'23.152 57.509 255.9 2'06.095 4
5 9 NOSSA D. SCUDERIA NOX KAWASAKI B1 10 21'23.410 57.767 251.1 2'06.335 2
6 91 LAVATELLI M. WC CARATE BRIAN KAWASAKI B1 10 21'37.887 1'12.244 258.9 2'07.385 9
7 206 RASETTI M. CARPI SPORT HONDA B1 10 22'02.674 1'37.031 245.4 2'09.761 2

NON CLASSIFICATI

RIT 7 ATZENI C. PITBULL RACI YAMAHA B1 4 8'30.890 6 GIRI 259.6 2'04.855 4

UNDER 30  B1

1 68 INTRIERI K. U30 RG RACING YAMAHA B1 10 20'25.643 154.057 Km/h 256.5 2'01.070 2
2 23 JONDINI S. U30 TEAM MMP RAC YAMAHA B1 10 20'40.189 14.546 257.1 2'02.684 5

WILD CARD B1

1 91 LAVATELLI M. WC CARATE BRIAN KAWASAKI B1 10 21'37.887 145.482 Km/h 258.9 2'07.385 9

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ISCRITTI 8  PARTITI 8  NON PARTITI   RITIRATI 1  NON CLASSIFICATO   CLASSIFICATI 7

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:35) 12:35 ORA FINE (     ) 12:57

Scarperia  22-23 Agosto 2015 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione Dati  a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 23/08/2015 alle 13:00)

id18000500 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI Velocità  2015  TROFEO AMATORI

Classe 600 Base 1 -  Base 2

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

BASE 2

1 93 CAPELLI N. U30 AG MOTOR SPO YAMAHA B2 10 20'20.050 154.764 Km/h 2'00.345 2
2 2 FABBRI D. U30 CRAZYOLDMEN YAMAHA B2 10 20'25.387 5.337 2'01.213 2
3 6 ZAMMARINI F. U30 ROBBY RACING KAWASAKI B2 10 20'37.848 17.798 2'01.958 3
4 48 BELLI R. O30 ITABA KAWASAKI B2 10 20'39.685 19.635 2'00.458 2
5 397 CALZAVARA M. U30 AMICI BIKERS YAMAHA B2 10 20'40.290 20.240 2'02.724 10
6 3 TOCCOLI M. U30 RM RACING TE KAWASAKI B2 10 20'53.277 33.227 2'03.753 3
7 85 CANNONE G. O30 TEAM FAVOLA YAMAHA B2 10 20'55.447 35.397 2'03.793 4
8 29 SALMAN Y. O30 YAS RACING YAMAHA B2 10 21'00.154 40.104 2'03.964 2
9 78 BARALE S. U30 GM RACING TE YAMAHA B2 10 21'06.214 46.164 2'04.978 3

10 63 VERDUCI V. O30 RUN FOR FUN YAMAHA B2 10 21'08.892 48.842 2'04.839 6
11 62 TRECCANI M. O30 VIGILI DEL F YAMAHA B2 10 21'09.217 49.167 2'05.231 9
12 411 MELEGATTI S. WC GRAND PRIX MW B2 10 21'21.713 1'01.663 2'05.389 3
13 12 MIROLO A. O30 TEAM K5 KAWASAKI B2 10 21'21.763 1'01.713 2'05.829 3
14 127 SOLE G. WC SEVENTY ONE YAMAHA B2 10 21'21.777 1'01.727 2'03.947 2
15 57 ZAMBLERA Z. O30 TEAM LUSUARD DUCATI B2 10 21'36.884 1'16.834 2'07.252 10
16 36 SCALAMBRA O. O30 MOTOCLUB ARS HONDA B2 10 21'45.197 1'25.147 2'05.904 2

NON CLASSIFICATI

RIT 49 VILLANI F. U30 VILLANI RACI YAMAHA B2 4 8'22.309 6 GIRI 2'02.320 4

OVER 30 B2

1 48 BELLI R. O30 ITABA KAWASAKI B2 10 20'39.685 152.312 Km/h 2'00.458 2
2 85 CANNONE G. O30 TEAM FAVOLA YAMAHA B2 10 20'55.447 15.762 2'03.793 4
3 29 SALMAN Y. O30 YAS RACING YAMAHA B2 10 21'00.154 20.469 2'03.964 2
4 63 VERDUCI V. O30 RUN FOR FUN YAMAHA B2 10 21'08.892 29.207 2'04.839 6
5 62 TRECCANI M. O30 VIGILI DEL F YAMAHA B2 10 21'09.217 29.532 2'05.231 9
6 12 MIROLO A. O30 TEAM K5 KAWASAKI B2 10 21'21.763 42.078 2'05.829 3
7 57 ZAMBLERA Z. O30 TEAM LUSUARD DUCATI B2 10 21'36.884 57.199 2'07.252 10
8 36 SCALAMBRA O. O30 MOTOCLUB ARS HONDA B2 10 21'45.197 1'05.512 2'05.904 2

UNDER 30  B2

1 93 CAPELLI N. U30 AG MOTOR SPO YAMAHA B2 10 20'20.050 154.764 Km/h 2'00.345 2
2 2 FABBRI D. U30 CRAZYOLDMEN YAMAHA B2 10 20'25.387 5.337 2'01.213 2
3 6 ZAMMARINI F. U30 ROBBY RACING KAWASAKI B2 10 20'37.848 17.798 2'01.958 3
4 397 CALZAVARA M. U30 AMICI BIKERS YAMAHA B2 10 20'40.290 20.240 2'02.724 10
5 3 TOCCOLI M. U30 RM RACING TE KAWASAKI B2 10 20'53.277 33.227 2'03.753 3
6 78 BARALE S. U30 GM RACING TE YAMAHA B2 10 21'06.214 46.164 2'04.978 3

NON CLASSIFICATI

RIT 49 VILLANI F. U30 VILLANI RACI YAMAHA B2 4 8'22.309 6 GIRI 2'02.320 4

WILD CARD B2

1 411 MELEGATTI S. WC GRAND PRIX MW B2 10 21'21.713 147.318 Km/h 2'05.389 3
2 127 SOLE G. WC SEVENTY ONE YAMAHA B2 10 21'21.777 0.064 2'03.947 2
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ISCRITTI 17  PARTITI 17  NON PARTITI   RITIRATI 1  NON CLASSIFICATO   CLASSIFICATI 16

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:35) 12:35 ORA FINE (     ) 12:57

Scarperia  22-23 Agosto 2015 REG-1.99.GIR / 2

Elaborazione Dati  a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini
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